

Qərb strukturları məsələlərə yalnız maraqları çərçivəsində yanaşırlar

"Avropa İttifaqı çərçivəsində müxtəlif instansiyalarda Azərbaycan əleyhinə qərəzli mövqelərin tez-tez sərgiləndiyini müşahidə edirik. Bu sırada Avropa İttifaqının xarici siyasət və təhlükəsizlik məsələləri üzrə ali nümayəndəsi Cozef Borrelin də dəfələrlə keçmiş münaqişə vəziyyəti ilə bağlı reallıqdan tam uzaq, heç bir obyektiv əsası olmayan iddialarla çıxış etdiyinin şahidi olmuşuq".

Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu deyib. Deputat bildirib ki, Azərbaycana qarşı qərəzli, siyasi mövqelərin formalaşdırılması, ümumiyyətlə, Avropa İttifaqı çərçivəsində ayrıca təzyiq aləti kimi nəzərdə tutulur: "Hər zaman müşahidə etmişik ki, Avropa strukturları yalnız öz maraqları çərçivəsində bu və ya digər məsələlərə yanaşaraq, obyektivliyi, ədaləti kənara atırlar. Bu mənada Aİ-nin xarici siyasət və təhlükəsizlik məsələləri üzrə mətbuat katibi Peter Stanonun Azərbaycanın ünvanına sayıqlaması davam etdirilən ədalətsiz, ikili standartlar, qərəzli yanaşma siyasətinin növbəti təzahürüdür".

Deputatın fikrincə, səsləndirilən fikirlərdə ikili standartlar yenə də özünü qabarıq şəkildə göstərir. Bu, həmin xarici siyasət və təhlükəsizlik məsələləri ilə məşğul olan strukturdur ki, azərbaycanlıların uzun illər ermənilərin terroruna məruz qalması, doğma yurd-yuvalarından köçkün düşməsi, torpaqlarımızın 30 ilə yaxın Ermənistanın işğal altında saxlanması, eyni zamanda vətəndaşlarımızın həyatını itirməsi, ölkəmizə külli miqdarda maddi zərərin vurulması, tarixi-mədəni irsimizin məhv edilməsi kimi həqiqətlərə göz yumub. Bir dəfə olsun belə sadalananlarla bağlı reaksiya verməyib, amma öz ma-



raqlarına cavab verdiyi halda Azərbaycanda ermənilərin guya hüquqları və təhlükəsizliyi ilə bağlı problemlərin olduğunu dilə gətirib.

Elşad Mirbəşiroğlu qeyd edib ki, Azərbaycan ərazisində separatizmə aşkar dəstək nümayiş etdirən Cozef Borrelin mətbuat katibi Peter Stano Azərbaycanla insan hüquqları ilə bağlı hansısa problemlərdən danışa bilər: "Reallıqlara diqqət yetirsək görürük ki, insan hüquqlarının ən kobud şəkildə pozulduğu coğrafiya məhz Avropanın özüdür. İnsanlar kütləvi manipulyasiya şəraitində yaşayırlar. Fransada aksiyalar zamanı dinc etirazçılara qarşı hakimiyət orqanları tərəfindən qəddarlıq nümayiş etdirilir, Yeni Kaledoniyada kanakların hüquqları kobud şəkildə pozulur. Bununla bağlı hər hansı ciddi mövqe sərgilənmir, amma Azərbaycanda insan hüquqları ilə bağlı qərəzli mövqe ortaya qoyurlar. Guya özlərində hansısa yaxşı bir nümunə mövcuddur və bu-

nu da başqa coğrafiyalara təqdim etməyə çalışırlar".

Avropada insan hüquqları ilə bağlı heç bir yaxşı nümunə olmadığını qeyd edən deputat bildirib ki, Azərbaycan dövlət, ictimai, milli təhlükəsizlik maraqlarından irəli gələn bütün addımlarını vətəndaşları üçün atır: "Azərbaycanın müstəqil siyasəti, sözsüz ki, Avropa strukturlarının ölkəmizlə bağlı təhlükəli maraqları ilə ziddiyyət təşkil edir. Yəni onlar post-sovet ölkələrində öz təsirləri və nəzarətləri altında olan qrupların sərbəst fəaliyyətini istəyirlər. Məsələn, Gürcüstan Avropa ölkələrində, ABŞ-də onilliklər öncə qəbul edilmiş bir qərar qəbul edir, amma onlar belə qərar qəbul etdiyinə görə bu ölkəni sanksiyalar tətbiq ediləcəyi ilə təhdid edirlər. Gürcüstanın Avropa İttifaqına yolunu bağlayacaqlarını bildirirlər. Gürcüstan bunu təhlükəsizliyini təmin etmək, ölkəsinin daxili işlərinə kənar müdaxilələri məhdudlaşdırmaq üçün edir. Qərb istəyir ki, Azərbaycanda və digər ölkələrdə özlərinin müdaxilə imkanları qalsın, amma öz işlərinə heç bir halda müdaxiləyə razı olmur. Azərbaycanda isə belə halların qarşısı alınan zaman ölkəmizə qarşı hücumlar başlayır".

E.Mirbəşiroğlu vurğulayıb ki, Azərbaycanın kifayət qədər müsbət imici mövcuddur. Avropa İttifaqının xarici siyasət və təhlükəsizlik məsələləri üzrə strukturunun isə Azərbaycanla bağlı hər hansı istiqamətdə münasibət bildirməyə heç mənəvi haqqı yoxdur. Çünki bu struktur ölkəmizə qarşı hər zaman olduqca qərəzli, ədalətsiz mövqeyi ilə seçilib.

**Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"**